2025 m. gegužės 30 d. išpirkta Preliminariosios sutarties vertė yra 2 451,06 Eur su

PVM.

3. Patikslinti Preliminariosios sutarties 20 punkte nurodytą pradinę Preliminariosios

sutarties vertę ir nustatyti, kad pradinė Preliminariosios sutarties vertė yra 85 052,68

(aštuoniasdešimt penki tūkstančiai penkiasdešimt du eurai, 68 ct) Eur be PVM (102 913,74 (vienas

šimtas du tūkstančiai devyni šimtai trylika eurų, 74 ct) Eur su PVM).

4. Patikslinti Preliminariosios sutarties 26 punkte nurodytą vertę ir nustatyti, kad

Pirkėjas, esant poreikiui, gali įsigyti Preliminariosios sutarties 3 priede nenurodytų, tačiau su pirkimo

objektu susijusių, Prekių, neviršydamas 8 505,26 (aštuonių tūkstančių penkių šimtų penkių eurų,

26 ct) Eur be PVM, (10 291,37 (dešimt tūkstančių dviejų šimtų devyniasdešimt vieno euro, 37 ct) Eur

su PVM).

5. Pakeisti Preliminariosios sutarties 2 priedą „Įstaigų sąrašas su preliminariu Prekių

poreikiu, Prekėms, nenurodytoms Preliminariosios sutarties 3 priede, pirkti skirtos sumos pagal